
FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28 - Du 02/01/2023 au 06/01/2023

Bio Régional Produit labellisé Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i

Betteraves - Vinaigrette
Raviolis au boeuf
/Ravioles ricotta épinards BIO 
Emmental râpé
Fromage fondu
Compote de pommes en pot

M
ar

di
Endives de la ferme du Mélantois (59)  - Vinaigrette Caesar
Nuggets de poulet pané
/Filet de poisson pané 
Pommes de terre cubes rissolées - Sauce ketchup
Vache qui rit Bio 
Fruit de saison 

M
er

cr
ed

i Salade de coquillettes , tomates et mais 
Poisson blanc meunière
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre 
Compote de pommes en pot
Cantal AOP

Je
ud

i

Potage façon cultivateur
Jambalaya de légumes
Riz Bio créole 
Mimolette
Yaourt aromatisé

Ve
nd

re
di

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Carbonara de porc
/Poisson façon carbonara
Macaronis des Hauts de France  - Emmental Bio râpé 
Suisse sucré
Galette des rois frangipane
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Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Betterave

Betteraves Bio Betterave

Cantal AOP Cantal Lait

Carbonara de porc
Bouillon de légumes, Champignon de Paris,
Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Lardons fumés, Muscade

Céleri, Gluten, Lait

Compote de pommes en pot Compote

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Emmental râpé Emmental Lait

Endives de la ferme du Mélantois (59) Endive

Filet de poisson pané Poisson pané Gluten, Poissons

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Galette des rois frangipane Galette des rois Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de chou-fleur HVE et pommes de
terre

Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Jambalaya de légumes
Ail, Brunoise de légumes , Haricot rouge,
Huile, Oignon, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Tomate

Macaronis des Hauts de France Eau, Huile, Macaronis, Sel fin Gluten

Mimolette Mimolette Lait

Nuggets de poulet pané Nuggets Gluten

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Poisson façon carbonara
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème
fraîche, Eau, Fumet de poisson, Lait de
vache, Muscade, Roux blanc

Gluten, Lait, Poissons

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Potage façon cultivateur
Carotte, Céleri, Chou vert, Eau, Navet,
Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de
légumes et pdt, Sel fin

Céleri, Lait, Sulfites

Ravioles ricotta épinards BIO
Ail, Bouillon de légumes, Ciboulette, Eau,
Lait de vache, Pâte fourrée, Roux blanc, Sel
fin

Céleri, Lait

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Riz Bio créole Huile, Riz indica, Sel fin

Salade de coquillettes , tomates et mais Coquillettes, Ketchup, Maïs, Tomate Gluten

Sauce ketchup Ketchup

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette Caesar Ail, Eau, Huile, Moutarde, Parmesan, Sauce
anglaise, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites
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Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


